
                                                                                                                                              2.ročník 

Vážení rodiče,   

     podle nařízení vlády ČR, které nabylo účinnosti od 1.1.1994, budou ve škol. roce 2020/2021 Vašemu 
dítěti bezplatně poskytnuty všechny potřebné učebnice a učební texty. Ostatní školní potřeby hradí rodiče. 
Prosíme Vás proto, abyste své dítě k zahájení nového školního roku v září 2020 vybavili těmito potřebami: 

1 ks sešit č. 420 b nelinkovaný                                                                                                                                         
8 ks sešit č. 513 b                                                                                                                                                                
10 ks sešit č 512 b                                                                                                                                                               
2 ks notýsek č. 614                                                                                                                                                             
1 ks lepidlo Herkules                                                                                                                                                                 
1 ks pravítko 30 cm (umělohmotné)                                                                                                                                
4 ks tužka č. 2                                                                                                                                                                      
2 ks tužka č. 3                                                                                                                                                                      
2 ks plnicí pero                                                                                                                                                                       
1 ks  nůžky s půlkulatými hroty                                                                                                                                                           
1 sada pastelky                                                                                                                                                                    
1 sada voskovky                                                                                                                                                                  

1 sada barevné papíry                                                                                                                                                         
1 sada modelovací hmota                                                                                                                                          
špejle                                                                                                                                                                                  
20 ks čtvrtky A4                                                                                                                                                                
10 ks čtvrtky A3                                                                                                                                                                         
1 ks štětec plochý velký                                                                                                                                                              
1 ks štětec kulatý střední                                                                                                                                                   
1 ks štětec kulatý slabý                                                                                                                                                       
1 ks tuš černá                                                                                                                                                                        
1 ks vodové barvy                                                                                                                                                               
1 ks lepidlo v tyčince                                                                                                                                                              

Obaly na sešity a knihy, pero, guma, ořezávátko, hadřík na pero, igelitová podložka na lavici, cvičební úbor, 
cvičky, přezůvky, vše podepsané.  

 

 

                                                                                                                                                    3.ročník 

Vážení rodiče,   

     podle nařízení vlády ČR, které nabylo účinnosti od 1.1.1994, budou ve škol. roce 2020/2021 Vašemu 
dítěti bezplatně poskytnuty všechny potřebné učebnice a učební texty. Ostatní školní potřeby hradí rodiče. 
Prosíme Vás proto, abyste své dítě k zahájení nového školního roku v září 2020 vybavili těmito potřebami: 

1 ks sešit č. 420                                                                                                                                          
8 ks sešit č. 513 b                                                                                                                                                                
14 ks sešit č 512 b  
1 ks sešit č.523                                                                                                                                                               
2 ks notýsek č. 624   
1 ks notový sešit 
1 ks sešit 5110                                                                                                                                                            
1 ks lepidlo Herkules                                                                                                                                                                 
1 ks pravítko 30 cm (umělohmotné)                                                                                                                                
2 ks tužka č. 2, 3                                                                                                                                                                      
2 ks plnicí pero  
1 ks  nůžky                                                                                                                                                                             
1 sada pastelky                                                                                                                                                                    

1 sada voskovky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
2 sada barevné papíry                                                                                                                                                         
1 sada modelovací hmota                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
40 ks čtvrtky A4                                                                                                                                                                
20 ks čtvrtky A3                                                                                                                                                                         
1 ks štětec plochý silný                                                                                                                                                              
1 ks štětec kulatý střední                                                                                                                                                   
1 ks štětec kulatý slabý                                                                                                                                                       
1 ks tuš černá                                                                                                                                                                        
1 ks vodové barvy                                                                                                                                                               
1 ks lepidlo v tyčince                                                                                                                                                              
1 ks náčrtník (20 listů) 
 

1 sada fixy
Obaly na sešity a knihy, guma, ořezávátko, hadr na utírání lavice, igelitová podložka na lavici, cvičební úbor,
cvičky, přezůvky, textilní ubrousek.  
 

 

 



                                                                                                                                              4.ročník 

Vážení rodiče,   

     podle nařízení vlády ČR, které nabylo účinnosti od 1.1.1994, budou ve škol. roce 2020/2021 Vašemu 
dítěti bezplatně poskytnuty všechny potřebné učebnice a učební texty. Ostatní školní potřeby hradí rodiče. 
Prosíme Vás proto, abyste své dítě k zahájení nového školního roku v září 2020 vybavili těmito potřebami: 

1 ks sešit č. 440                                                                                                                                                                   
12 ks sešit č. 523                                                                                                                                                                 
6 ks sešit č  524                                                                                                                                                                   
1 ks sešit 5110 (čtverečkovaný)                                
1 ks lepidlo Herkules                                                                                                                                                                 
1 ks pravítko 30 cm                                                                                                                                                                
1 ks trojúhelník s ryskou                                                                                                                                                    
1 sada voskovky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
1 sada barevné papíry                                                                                                                                                         

1 sada pastelky nebo fixy                                                                                                                                                 
30 ks čtvrtky A4                                                                                                                                                                
10 ks čtvrtky A3                                                                                                                                                                         
15 ks čtvrtky žluté A4 nebo náčrtník                        
1 ks velká podložka do sešitu                                                                                                                                           
1 ks tuš černá                                                                                                                                                                        
1 ks vodové barvy   (tempery)                                                                                                                                                            
1 ks kružítko celokovové

 

 

 

 

 

                                                                                                                                           5.ročník 

Vážení rodiče,   

     podle nařízení vlády ČR, které nabylo účinnosti od 1.1.1994, budou ve škol. roce 2020/2021 Vašemu 
dítěti bezplatně poskytnuty všechny potřebné učebnice a učební texty. Ostatní školní potřeby hradí rodiče. 
Prosíme Vás proto, abyste své dítě k zahájení nového školního roku v září 2020 vybavili těmito potřebami: 

2 ks sešit č. 440 b  - velký nelinkovaný sešit                                                                                                                                                                  
20 ks sešit č. 523                                                                                                                                                                 
10 ks sešit č  524                                                                                                                                                                   
1 ks lepidlo Herkules                                                                                                                                                                 
1 ks pravítko 30 cm                                                                                                                                                                
tužka č. 2  a 3                                                                                                                                                                   
1 ks trojúhelník s ryskou                                                                                                                                                    
1 sada voskovky české                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
2 sada barevné papíry                                                                                                                                                          
pastelky                                                                                                                                               

40 ks čtvrtky A4                                                                                                                                                                
20 ks čtvrtky A3                                                                                                                                                                         
štětce + tempery                                                          
1 ks tuš černá                                                                                                                                                                        
2 ks lepidlo v tyčince                                                                                                                                                              
suché pastely                                                                                                                                                                  
malá izolepa                                                                  
1 ks náčrtník                                                                     
2 pera                                                                              
1 ks kružítko celokovovové

 

                                   

 


